СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

РЕШЕНИЕ

№188                                                                         «17» апреля  2015 года

О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки
Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Законом РТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» и по результатам  публичных слушаний, проведенных 4 марта 2015 года в муниципальном образовании «Поспеловское сельское поселение Елабужского муниципального района» Совет Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Правила землепользования и застройки Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района»:

1.1. Изменение части территориальной зоны Ж-1 в зону ОД-1 земельного участка (кадастровый номер 16:18:110101:64), находящегося по адресу: РТ, Елабужский район, Поспеловское сельское поселение, с. Поспелово.
( в соответствии с приложением №1)
1.2. Изменение части территориальной зоны  СН-2 в зону Р-3 земельного участка в н.п. Поспелово. .( в соответствии с приложением №2)
1.3. Изменение  части территориальной зоны Ж-1П в зону Ж-1 земельного участка в н.п. Мальцево. .( в соответствии с приложением №3)
2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам градостроительства и инфраструктурного развития.

Глава                                                                                А.Р.Портнов